[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июня 2019 г.                                                                                                № 794
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменений в  постановление

 администрации МР «Усть-Куломский» от 28.12.2018  № 1828 «Об утверждении перечня инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств бюджета МО МР «Усть-Куломский»
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, со ст.14 Федерального закона  № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в РФ, осуществляемой в форме капитальных вложений», ст. 54 Устава МО МР «Усть-Куломский», постановлением  от 06 июня 2018 № 718 «Об утверждении правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиции в форме капитальных вложений, о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности  МО МР "Усть-Куломский" за счет средств бюджета МО МР "Усть-Куломский", об оценке на предмет эффективности использования направляемых на капитальные вложения средств бюджета МО МР «Усть-Куломский», на основании инвестиционной заявки, администрация муниципального района «Усть-Куломский»                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 28.12.2018 № 1828 «Об утверждении перечня инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств бюджета МО МР «Усть-Куломский»:
1) пункт 1 приложения к настоящему постановлению  изложить в следующей редакции согласно приложению;
2) графу 2  пункта 3 приложения к настоящему постановлению изложить в следующей редакции: «Дополнительный спально-игровой комплекс на 90 мест МАДОУ «Детский сад №1 с. Усть-Кулом».
2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования  в Информационном вестнике Совета и  администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Руководитель администрации

МР «Усть-Куломский»

                                  С.В. Рубан
Губер Ю.И.
93266

Приложение  к постановлению  администрации
МР «Усть-Куломский»  от 18 июня 2019 № 794

(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ

БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

	N п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Стоимость объекта (сметная стоимость объекта в текущих ценах на 01.01.2019 г.), тыс. руб.
	Год ввода объекта в эксплуатацию
	Остаток сметной стоимости в ценах на 31.12.2018 г., тыс. руб.
	Объем финансирования инвестиционного проекта в 2019 году, тыс. руб.
	Объем финансирования инвестиционного проекта в 2020 году, тыс. руб.
	Объем финансирования инвестиционного проекта в 2021 году, тыс. руб.
	ИТОГО объем финансирования объекта в тыс. руб.
	ГРБС, заказчик-застройщик

	Бюджет МО МР "Усть-Куломский»
	Фонд содействия реформированию ЖКХ, федеральный бюджет, республиканский бюджет РК
	ИТОГО за счет всех источников
	Бюджет МО МР «Усть-Куломский»
	Фонд содействия реформированию ЖКХ, федеральный бюджет, республиканский бюджет РК
	ИТОГО за счет всех источников
	Бюджет МО МР «Усть-Куломский»
	Фонд содействия реформированию ЖКХ, федеральный бюджет, республиканский бюджет РК
	ИТОГО за счет всех источников

	Бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений

	1
	Комплексное обустройство инженерной и дорожной инфраструктуры в с.Усть-Кулом (ул. В.С.Лодыгина, ул.Б.П.Липина, ул.Петропавловская, ул.Спортивная)
	180977,2
	2021
	172135,0
	1 474,13234
	27 999,2
	29 473,33234
	1 796,5
	37 594,9
	39 391,4
	0,00
	38 992,6
	38 992,6
	107 857,33234
	Администрация муниципального района «Усть-Куломский»